定食屋 宮本むなしＪＲ大正駅前店

一時営業時間変更のお知らせ

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

諸般の事情により、
定食屋宮本むなしＪＲ大正駅前店（大阪府）では、営業時間を下記のとおり、
一時変更させていただきます。

お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

Ｍ＆Ｓフードサービス株式会社

店 名 住 所 営業時間変更

定食屋宮本むなし
ＪＲ大正駅前店

大阪府大阪市大正区三軒
家西1丁目16-18

通常営業時間： ９時～２３時

３月１２日（火）～３月３１日（日）の期間
１２時～２１時にて営業